

# **PM Udlejning Kollemorten ApS**

Hærvejen 223, Kollemorten, 7323 Give

CVR-nr. 37 87 59 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Preben Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PM Udlejning Kollemorten ApS  
Hærvejen 223  
Kollemorten  
7323 Give

CVR-nr.: 37 87 59 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Juul Mogensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>212.058</b>	<b>337.765</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.930	-266.023
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.872</b>	<b>71.742</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.645	-20.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.517</b>	<b>51.048</b>
Skat af årets resultat	756	-15.411
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.761</b>	<b>35.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.637
Disponeret fra overført resultat	-17.761	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.761</b>	<b>35.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.466	471.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.466</u>	<u>471.396</u>
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>289.466</u></b>	<b><u>511.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.299	14.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.295
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Periodeafgrænsningsposter	321.857	376.478
Tilgodehavender i alt	<u>584.156</u>	<u>433.331</u>
Likvide beholdninger	110.013	376.774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>694.169</u></b>	<b><u>810.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>983.635</u></b>	<b><u>1.321.501</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	260.469	278.230
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.469</b>	<b>328.230</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.551	6.307
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.551</b>	<b>6.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.821	655.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.968	0
Selskabsskat	0	37.470
Anden gæld	239.826	294.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.615	986.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>667.615</b>	<b>986.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>983.635</b>	<b>1.321.501</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	278.230	328.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.761	-17.761
	<b>50.000</b>	<b>260.469</b>	<b>310.469</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 900 t.kr.  
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-48 måneder.
